АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

&̂ 5ЙЙ^Й& 2022 года №

Экз. №

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области» от 09.12.2020
№ 659-П «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
жильем молодых семей на территории муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и решением Совета депутатов муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области от 28.12.2022 № 318 «О внесении
изменений в решение Совета депутатов муниципального образования
«Цильнинский район» от 16.12.2021 № 242 «О бюджете муниципального
образования «Цильнинский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов» и решением Совета депутатов муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области от 14.12.2022 № 313 «О бюджете
муниципального образования «Цильнинский район» на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов» администрация муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу
«Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области», утвержденную
постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области от 09.12.2020 № 659-П «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на
территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской
области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации \-*Л 5 Г.М.Мулянов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
«Цильнинскии район»
Ульяновской области

№

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых

семей на территории муниципального образования
«Цильнинскии район» Ульяновской области»

1. В муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей на
территории муниципального образования «Цильнинскии район» Ульяновской
области»:

1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с
разбивкой по этапам и годам реализации» в паспорте муниципальной
программы изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение
муниципальной
программы с разбивкой
по этапам и годам
реализации

Общий объем бюджетных ассигнований бюджета
муниципального образования «Цильнинскии
район» Ульяновской области на финансовое
обеспечение реализации муниципальной
программы составляет 9 197,26366 тыс. рублей, в
том числе по годам:
2021 год - 2 016,1916 тыс. рублей;
2022 год - 1 764,0 тыс. рублей;
2023 год - 2 016,95075 тыс. рублей;
2024 год - 1 698,59929 тыс. рублей;
2025 год - 1 701,52202 тыс. рублей.
Из них:
- 6 561,98691 тыс. рублей за счёт бюджетных
ассигнований бюджета муниципального
образования «Цильнинскии район» Ульяновской
области, источником которых являются субсидии
из областного бюджета Ульяновской области
(далее - областной бюджет), в том числе по годам:
2021 год - 1 607,31431 тыс. рублей;
2022 год - 1 375,40054 тыс. рублей;
2023 год - 1 404,35075 тыс. рублей;
2024 год - 1 085,99929 тыс. рублей;
2025 год - 1 088,92202 тыс. рублей.
- 2 635,27675 тыс. рублей за счёт бюджетных
ассигнований бюджета муниципального
образования «Цильнинскии район» Ульяновской

области (далее - местный бюджет), в том числе по
годам:
2021 год - 408,87729 тыс. рублей;
2022 год - 388,59946 тыс. рублей;
2023 год - 612,6 тыс. рублей;
2024 год - 612,6 тыс. рублей;
2025 год - 612,6 тыс. рублей.

1.2. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в следующей
редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе

СИСТЕМА
мероприятий муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых
семей на территории муниципального образования «Цильнинский район»

Ульяновской области» с ресурсным обеспечением, с разбивкой по
срокам и ответственными исполнителями

N
п/п

1
1

Наименов
ание

мероприят
ия
2

Предостав
ление

социальн
ых выплат
молодым

семьям

Ответственн
ые

исполнители
мероприятия

Ъ
Управление
ТЭР, ЖКХ,

строительств
а и дорожной
деятельности
администрац

ИИ

муниципальн
ого

образования
«Цильнински

и район»

Срок реализации

начала

4
2021

окончания

5
2025

Источник
финансового
обеспечения

6
Общий
объём бюджетных
ассигновании
бюджета
муниципального
образования
«Цильнинский
район»
Ульяновской
области - всего,
из них:
бюджетные
ассигнования
бюджета
муниципального
образования
« Цильнинский
район»
Ульяновской
области,
источником
которых являются
субсидии из

Объём финансового обеспечения реализации мероприятия по годам, тыс. руб.
Всего

7

9197,26366

6561,98691

2021 год

8

2016,1916

1607,31431

2022 год

9

1764,000

1375,40054

2023 год

10

2016,95075

1404,35075

2024 год

11

1698,59929

1085,99929

2025 год

12

1701,52202

1088,92202

областного
бюджета
Ульяновской
области

бюджетные
ассигнования
бюджета
муниципального
образования
«Цильнинский
район»
Ульяновской
области

2635,27675 408,87729 388,59946 612,6 612,6 612,6